
令和1年6月26日 契 約 金 額 48,565,000 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

1

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

工 種 土木工事

幅員Ｗ=13.25（車道6.00＋停車帯1.50＋路肩1.25＋歩道3.00＋植樹帯1.50）
舗装・路盤工　Ｌ＝146.00m　SP＝277.00～423.00
排水構造物工 L＝219.35m　SP＝186.71～406.06

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東雲通道路改良舗装工事

場 所 富良野市　東町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容



令和1年6月26日 契 約 金 額 14,410,000 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　 諭

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道施設工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
施工延長　Ｌ＝229.6ｍ　HPPEφ75  Ｌ＝8.5ｍ　HPPEφ150  Ｌ＝221.1
ｍ

工 事 （ 委 託 ） 名 東雲通配水管移設工事

場 所 富良野市　東町



令和1年6月26日 契 約 金 額 12,636,000 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木 　徹

工 事 ( 業 務 ） 概 要
舗装工事（平沢３号線）   アスファルト舗装工　一式
舗装工事（山部西１号線）アスファルト舗装工　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　平沢他

工 種 舗装工事

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（平沢３号線他）



令和1年6月26日 契 約 金 額 9,687,600 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業　株式会社
旭川営業所　所長　伊藤　征実

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
舗装工事（御料２線）      路盤工　一式   アスファルト舗装工　一式
舗装工事（西学田連絡線）アスファルト舗装工　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（御料２線他）

場 所 富良野市　下御料他　



令和1年6月26日 契 約 金 額 1,782,000 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市西区山の手６条７丁目２番１７号
日本体育施設　株式会社
北海道営業所　所長　久惠　信一

工 事 ( 業 務 ） 概 要
グラウンド・コート施設整備工
　クラック補修　Ｌ＝29m
　ライン工　Ｌ＝292.96m（2面）

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　桂木町

工 種 その他

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンター硬式テニスコート補修工事

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和1年6月26日 契 約 金 額 1,620,000 円

令和1年6月27日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量　株式会社
代表取締役　田上　和広

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 事 ( 業 務 ） 概 要

用地測量　一式
　復元測量　0.09ha、境界確認　0.09ha、境界測量　0.09ha、境界点間測
量　0.09ha、面積計算　0.09ｈａ、用地実測図原図作成　0.09ha、用地平
面図作成　0.09ｈａ

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（東雲通用地確定測量）

場 所 富良野市　字西扇山２

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況6


